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Carasent AB (publ) offentliggör prospekt i samband 
med dess notering på Nasdaq Stockholm
Carasent AB (publ) (”Carasent” eller ”Bolaget”) offentliggör idag prospekt i samband med Bolagets 
notering av dess aktier på Nasdaq Stockholm.

GÖTEBORG, 29 november 2024

Den 30 augusti 2024 offentliggjordes att Bolaget antagit en gränsöverskridande fusionsplan med 
Carasent ASA, med Bolaget som övertagande bolag, i syfte att genomföra listbytet av Carasent ASAs 
aktier till Nasdaq Stockholm (” ”). Den 8 november 2024 meddelades att Nasdaq Stockholm Listbytet
bedömt att Nasdaq Stockholms noteringskrav uppfyllts och att Nasdaq Stockholm kommer att 
godkänna en ansökan om upptagande till handel av Bolagets aktier under förutsättning att vissa 
sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns och registreras av Finansinspektionen.

Det svenskspråkiga prospektet som har upprättats i samband med Listbytet har idag godkänts av 
Finansinspektionen och finns tillgängligt på bolagets hemsida, www.carasent.com. Prospektet 
kommer även att finnas tillgängligt på Finansinspektionens hemsida, .www.fi.se

Den gränsöverskridande fusionen förväntas slutföras den 4 december 2024, varvid aktieägarna 
kommer att få sina aktier i Carasent ASA utbytta mot aktier en för en i Bolaget. Sista dag för handel 
på Oslo Börs förväntas bli den 4 december 2024 och första dag för handel på Nasdaq Stockholm 
förväntas bli den 9 december 2024. Datumen kan komma att ändras och om så sker kommer detta 
att meddelas separat.

Carnegie Investment Bank är finansiell rådgivare till Carasent, Advokatfirman Vinge är legal rådgivare 
till Carasent gällande svensk rätt och Advokatfirmaet BAHR är legal rådgivare till Carasent gällande 
norsk rätt.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Daniel Öhman, VD
Tel: +46 70-855 37 07, e-mail: daniel.ohman@carasent.com

Svein Martin Bjørnstad, CFO
Tel: +47 979 69 493, e-mail: svein.martin.bjornstad@carasent.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 29 
november 2024 kl. 14.20 CET.

Carasent AB (publ) (Nasdaq Stockholm: CARA) levererar molnbaserade EHR-lösningar, med Webdoc 
som den ledande plattformen, och ett brett ekosystem av plattformstjänster, inklusive lösningar för 
patientkommunikation och business intelligence. Sedan 2020 har sex förvärv genomförts, vilket har 
tillfört nya produkter till portföljen, inklusive EHR-lösningarna Metodika, Ad Curis och Ad Opus, 
business intelligence-programvaran Medrave och företagshälsovårdsplattformen HPI. Ekosystemet 
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av lösningar gör Carasent till en ”one-stop-shop” för kliniker och kan täcka alla behov. Carasent tror 
på innovation som erbjuder en ny typ av tillgänglighet och åtkomlighet för patienter och 
mottagningar. Den växande produktportföljen består av marknadsledande mjukvarulösningar som 
utvecklats i nära samarbete med kunder och respektive målmarknad.

VIKTIG INFORMATION

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner. Mottagare av detta pressmeddelande i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har publicerats, offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa 
sådana restriktioner. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva 
eller teckna några värdepapper i Carasent i någon jurisdiktion.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller försöker att identifiera risker (direkta eller indirekta) 
som kan vara kopplade till en investering i värdepapper i Carasent. Informationen i detta 
pressmeddelande offentliggörs endast som bakgrundsinformation och gör inte anspråk på att vara 
fullständig.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller 
utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act 
från 1933. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller 
någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna 
information skulle stå i strid med gällande lagar och regler.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i förordning (EU) 2017/1129 (”
Prospektförordningen”) och har inte blivit godkänt av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. 
Carasent har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av värdepapper i någon medlemsstat 
inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”).

Detta pressmeddelande innehåller viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets aktuella 
syn på framtida händelser samt finansiell och operationell utveckling. Ord som ”avses”, ”bedöms”, ”
förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”tror”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär indikationer eller 
förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska 
fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl 
kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och 
omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller 
utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad 
information.


